关于开展研究生科研成果奖励工作的通知
各研究生培养单位：
为了为充分调动我校广大研究生的积极性和创造性，鼓励多出高水平的科研成果，提高研究生培养质量，根据《海南大学研究生科研奖励暂行办法》（海大办〔2012〕3号）的文件要求，现就相关事宜通知如下：

1、 报送人应严格按照文件要求，备齐相关支撑材料，认真填写《海南大学科研成果申请表》（附件1，可在研究生处网页下载中心下载），并于6月10日前将纸质稿（签字、盖章）及电子稿报送研究生处（研工部）。
2、 科研成果起止时间：本次报送的科研成果起止时间为2012年7月至2013年7月，所报材料须是在起止时间内正式出版、授权、获奖的成果。

3、 在规定时间内未正式刊表，但已收到录用通知的科研成果，本次可提出申请，待正式出版后，凭相关材料到研究生处申请奖励（截止日期：2013年12月31日，过期不再受理）。
电话：0898-66291023      邮箱：277943156@qq.com
特此通知。

海南大学研究生处

2013年5月23日

海南大学研究生科研成果奖励申请表

	姓    名

	年级

	学院

	专   业

	导师

	联系方式

	科研成果（注：请分“学术论文”、“专利”、“作品”三类填写）

	学术

论文

	序号
	论文题目
	期刊名称
	发表刊次
	独著/第一作者
	期刊等级

	1

	2

	3

	专利
	序号
	课题名称
	专利级别
	参与顺序
	第一完成单位

	1

	2

	3

	作品
	序号
	作品名称
	作品等级
	参与顺序
	第一完成单位

	1

	2

	3

	导师意见：

                                                                    签字：

                                                                    年  月   日

	学院意见：

                                                                    （盖章）

                                                                 年  月   日

	研究生处意见：

  （盖章）

                                                                 年  月   日

                                                  填表时间：      年   月   日